Sa Señoria Illustrissima nó ha entes ni enten

en les decretations fetes y faedores en lo present

Real General Parlament derogar nì prejudicar als

privilegis y drets de la Ciutat de Iglesias, ans Ivol

que aquelles li sien salvos e illesos, y les decreta

cions fetes contraries als drets de dita Ciutat sien

agudes per nô fetes. — Sabater, notarius.

Està bè decretat per lo Virrey. _- Frigola,

Vicecancellarius.

Et licet etc. Altissimus etc.

Sua Illustrissima Dominatio providet et decretat

hujusmodi capitula et unumquodque illorum, prout

infine cujuslibet Capitali scriptum est et continetur,

et mandavit hujusmodi actum curiae fieri.

Provisa per Illustrissimum dominum Locumtenen

tem, et Capitaneum Generalem, Presidentenı in pre

senti Regio Generali Parlamento, die decimo quinto

februarii, Mnxcıııı, Calari. '

Ferdinandus Sabater, notarius, et scriba pro bae—
rede Serra. ı

Quas quidem supplicationes, Capítula praeinserta,

ac responsiones et decretationes in eisdem apposita,

ad humilem praefatae civitatis Ecclesiarum suppli

cationem nobis factam laudantes et approbantes illas

et illa, et omnia et singula in eisdem contenta et

expressa, praedictae Cívitati Ecclesiarum Regni prae

fati Sardiniae et illius particularibus praesentibus
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et pro tempore existentibus , tenore liujusmodi, de

Nostra certa scientia , deliberate et consulto, dicti

Nostri Sacri Supremi Regii Consilii deliberatione

praeeunte, concedimus , consentimus et liberaliter

elargimur, Nostraeque huiusmodi concessionisj con

sensus et elargitionis (i) munimine seu praesidio ro

boramus et validamus , auctoritatemque Nostram

Regiam interponimus pariter et decretum quapropter

egregio, nobilibus, magnificis dilectisque Consiliariis,

Locumtenenti et capitaneo Generali in praeiato Re

gno Sardiniae Praesidenti seu dictum officium Re

genti, Regenti cancellariam , et Doctoribus Nostrae

Regiae Audientiae, Judici Curiae, Advocato et Pro

curatori Fiscalibus , Gubernatoribus quoque seu Re.

formatoribus in capitibus Calleris, Gallurae et Lu

gudorii, Regio Procuratori, Magistro Rationali, ac

Regenti Nostram generalem Thesaurariam , seu eorum

locumtenentibus, vicariis, subvicariis, potestatibus,

alguaziriis, virgariis et portariis, caeterisque aliis of

iicialibus et subditis Nostris in dicto Regno Sardiniae

constitutis et constituendis praecipimus et jubemus,

ad incursum Nostrae Regiae indignationis et irae,

poenaeque florenorum auri Aragonum mille Nostris